
Jelenia Góra: Zakup materiałów dydaktycznych i sprzętu w ramach

realizacji projektu systemowego POKL pn.: Kalejdoskop Szans,

kalejdoskop moŜliwości - II etap

Numer ogłoszenia: 211350 - 2011; data zamieszczenia: 21.07.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Jelenia Góra , Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075

7546101, 75 46 201, faks 075 7546159, 7546204.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.jeleniagora.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup materiałów dydaktycznych i sprzętu w ramach

realizacji projektu systemowego POKL pn.: Kalejdoskop Szans, kalejdoskop moŜliwości - II etap.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup materiałów dydaktycznych i

sprzętu w ramach realizacji projektu systemowego POKL pn.: Kalejdoskop Szans, kalejdoskop moŜliwości - II

etap. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w części III Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.22.00-7, 39.16.21.10-9, 39.16.21.10-6, 39.16.20.00-5,

30.20.00.00-1, 30.19.00.00-7, 37.40.00.00-2.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 16.08.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 5 2011-07-21 15:31



III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą posiadać uprawnienia do wykonywania

działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień - na

potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca złoŜy oświadczenie zgodnie z treścią załącznikiem

nr 2A do IDW. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie

dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca spełni w/w warunek, jeŜeli złoŜy oświadczenie, Ŝe posiada niezbędną wiedzę i

doświadczenie - zgodnie z treścią załącznikiem nr 2A do IDW. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca spełni w/w warunek, jeŜeli złoŜy oświadczenie, Ŝe dysponuje odpowiednim potencjałem

technicznym - zgodnie z treścią załącznikiem nr 2A do IDW. Ocena spełnienia warunków udziału w

postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca spełni w/w warunek, jeŜeli złoŜy oświadczenie, Ŝe dysponuje osobami zdolnymi do

wykonania niniejszego zamówienia- zgodnie z treścią załącznikiem nr 2A do IDW. Ocena spełnienia

warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia

- nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca spełni w/w warunek, jeŜeli złoŜy oświadczenie o sytuacji ekonomicznej i finansowej

zapewniającej wykonanie przedmiotu zamówienia - zgodnie z treścią załącznikiem nr 2A do IDW. Ocena

spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według

formuły: spełnia - nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 5 2011-07-21 15:31



ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zmian w drodze aneksu, poprzedzonych pisemnym

umotywowanym wnioskiem strony zainteresowanej wprowadzeniem wnioskowanych zmian, w przypadku zmiany

terminu umowy lub/i wprowadzenia zamienników przedmiotu dostawy z przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http:/bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

3 z 5 2011-07-21 15:31



Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Jelenia Góra, ul.

Sudecka 29, pokój nr 22, 58-500 Jelenia Góra, Polska, fax 75 75 46 204. SIWZ jest bezpłatnie, wydawana na

płycie CD.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 28.07.2011

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pokój nr 23, 58-500 Jelenia Góra, Polska..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Zadanie słuŜy realizacji projektu pn.: Kalejdoskop Szans, kalejdoskop moŜliwości o numerze

ewidencyjnym: POKL.09.01.02-02-245/10, finansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie :

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w

systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie

do edukacji oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług edukacyjnych.

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część I.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ I POMOCE DYDAKTYCZNE.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.22.00-7, 39.16.21.10-9, 39.16.21.00-6, 39.16.20.00-5,

30.20.00.00-1, 30.19.00.00-7, 37.40.00.00-2.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 16.08.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: CZĘŚĆ II.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ II POMOCE DYDAKTYCZNE -

SPRZĘT KOMPUTEROWY.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.22.00-7, 30.20.00.00-1.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 16.08.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: CZĘŚĆ III.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: CZĘŚĆ III POMOCE DYDAKTYCZNE-

SPRZĘT MUZYCZNY.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.22.00-7, 39.16.21.10-9, 39.16.21.00-6.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

4 z 5 2011-07-21 15:31



3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 16.08.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

5 z 5 2011-07-21 15:31


